
LISTADO DE CALIFICACIONES PROVISIONALES

Estabilización Personal Sanidad 2022  Sanitario Grupo A Subgrupo A2

   Dirección General de Recursos Humanos

                  Y Relaciones Laborales

             Servicio Madrileño de Salud

                   CONSEJERÍA DE SANIDAD

Forma de acceso:  Turno Libre

Nº Apellidos, Nombre DNI Disc. AP.1
E.PROF.

AP.2
FORM

PUNT.
TOT.

1 ABAD CORDOVA, PENSILVANIA ****7372** N 24,750 54,75030,000

2 ACIEN LORCA, MARIA JOSE ****3901** N 0,000 0,0000,000

3 ADELL ZUAZUA, ANGEL DOMINGO ****3572** N 17,250 47,25030,000

4 ALBUJAR GALLEGO,DANIEL ****6750** S 17,750 47,75030,000

5 ALCALA-ZAMORA MARCO, ELENA ****7902** N 21,250 51,25030,000

6 ALCALA ALBERT, GREGORIO JESUS ****0086** N 0,000 0,0000,000

7 ALCON NAJERA, SARA ****7349** N 48,000 78,00030,000

8 ALMENDROS ROBLES, MARIA JESUS ****9794** N 0,000 30,00030,000

9 ALONSO HERNANDEZ, VANESSA ****9290** N 36,000 66,00030,000

10 ALVAREZ ASENJO, LAURA P ****7118** N 0,000 0,0000,000

11 ALVAREZ RERO, NOELIA ****8771** N 16,750 46,75030,000

12 ALZOLA MARTIN, CLARA ****2637** N 29,750 59,75030,000

13 AMADOR ALVAREZ, JUAN PABLO ****9926** N 21,000 51,00030,000

14 AMARO MESTRES, ANA MARIA ****7795** N 35,250 65,25030,000

15 APARICIO LIZARALDE, ALFONSO ****8309** N 33,750 63,75030,000

16 APEZTEGUIA CUADRADO, MIGUEL ANGEL ****2690** N 16,000 46,00030,000

17 ARENAS MORA,HECTOR ****0761** N 12,250 42,25030,000

18 ARIAS MOYA, ESTHER ****9019** N 0,000 0,0000,000

19 ARIAS ROMERO, FRANCISCO JOSE ****2999** N 0,000 30,00030,000

20 ARNAO RODRIGUEZ, JAVIER ****5325** N 22,000 52,00030,000

21 ARRIBAS GUERRERO, JUAN ****6537** N 6,750 36,75030,000

22 ASENSIO PEREZ, DANIEL ****8087** N 32,375 62,37530,000

23 AVILA POYO, LAURA ****7666** N 21,750 51,75030,000

24 BALLEGA APARICIO, LORENA ****2413** N 11,875 41,87530,000

25 BARNETO MARTÍN, AINOA ****6828** N 11,250 41,25030,000

26 BARRANCA MIRON, SOLEDAD ****7231** N 25,000 55,00030,000

27 BARROSO PEREZ,LAURA ****4642** N 18,375 48,37530,000

28 BARTOLOME BERCIAL, LETICIA ****6777** N 11,500 41,50030,000

29 BEJARANO RAMIREZ, JUAN FRANCISCO ****6172** N 19,125 49,12530,000

30 BERMEJO RODRIGUEZ, ANGEL ****3756** N 43,750 73,75030,000

31 BERRAL MARQUEZ, ESPIRITU SANTO ****7034** N 48,750 78,75030,000

32 BETHENCOURT DIAZ, JOSUA ****9704** N 14,250 44,25030,000

33 BLASCO OSTA, JAVIER ****5644** N 16,875 46,87530,000

34 BLAZQUEZ GARCIA,BEATRIZ ****2051** N 26,250 56,25030,000

35 BOTILLO PEREZ, ELENA ****3983** N 58,500 88,50030,000

36 BRAVO SUAREZ, DAMARIS ****6086** N 39,250 69,25030,000

37 CABALLERO GROLIMUND, ELENA CRISTINA ****7036** N 29,000 59,00030,000

38 CABRERA PEREZ, MARIA VICTORIA ****0800** N 25,000 55,00030,000

39 CAL GORDILLO, CARLOS ****9060** N 35,250 65,25030,000

Y(**) SUJETO A COMUNICACIÓN INDIVIDUAL
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40 CALIZ MOLINA, YOLANDA ****6341** N 14,000 44,00030,000

41 CALVO BASCONES, MIRIAM ****5120** N 18,375 48,37530,000

42 CAMPO CAMPO, MARIA ****6933** N 68,500 98,50030,000

43 CAMPOS JIMENEZ, CARLOS ****5560** N 60,250 90,25030,000

44 CAÑAMON MORENO, ALVARO ****8703** N 16,250 46,25030,000

45 CARRASCO CALVO, LOURDES ****5096** N 8,750 38,75030,000

46 CARRIZO CASTILLO, LARA MARIA ****6061** N 42,750 72,75030,000

47 CASADO POZA, LORENA ****1259** N 24,625 54,62530,000

48 CASTAÑEDA VALENCIA, JOSÉ ****3383** S 0,000 0,0000,000

49 CASTILLO GONZALEZ, YOLANDA ****0941** N 29,750 59,75030,000

50 CASTRO RODRIGUEZ, TERESA DE ****4227** N 21,750 51,75030,000

51 CEBALLOS ARRANZ,ADRIAN ****5277** N 30,250 60,25030,000

52 CHAMORRO ANGUITA, FCO. JAVIER ****4154** N 0,000 0,0000,000

53 CHARLIN MENENDEZ, JULIA ****3087** N 0,000 0,0000,000

54 CIVIL NIEVA,BRUNO ****1624** N 14,750 44,75030,000

55 COBO MOLINA, ANA ****6718** N 8,250 38,25030,000

56 COMPES MOLINA, EVA ****4062** N 0,000 0,0000,000

57 CONCEJAL PATO, VICTOR ****7238** N 33,250 63,25030,000

58 CONDE DOALLO, NOELIA ****7460** N 5,250 35,25030,000

59 CORONADO GUTIERREZ, MIGUEL ****3063** N 0,000 0,0000,000

60 CREUS GUTIERREZ, ALBA ****9652** N 15,750 45,75030,000

61 CRUZ GARZON, RAFAEL ****8360** N 0,000 0,0000,000

62 CRUZ MELGUIZO, LUCIA ****5808** N 8,000 38,00030,000

63 CUENCA DONOHOE, IRENE ****9808** N 14,500 44,50030,000

64 CUESTA CRESPO, MARIA ISABEL ****3613** N 0,000 30,00030,000

65 DE LA CASA DOMENECH, PAULA CARMEN ****5456** N 17,750 47,75030,000

66 DE LA VARGA LIZANA, RAQUEL ****0465** N 0,000 0,0000,000

67 DEL CASTILLO GOMEZ, BEGOÑA ****6169** N 14,500 44,50030,000

68 DELGADO GARCIA, LUCIA ****3168** N 9,250 39,25030,000

69 DELGADO SANCHO, VERONICA ****0645** N 24,875 54,87530,000

70 DELGADO SÁNCHEZ, EDUARDO ****2329** N 22,500 52,50030,000

71 DIAZ FRAILE, NURIA ****4170** N 0,000 0,0000,000

72 DIAZ GIL,LUCIA ****5910** N 25,000 55,00030,000

73 DIAZ HINOJOSA, JAVIER ****4514** N 0,000 0,0000,000

74 DIAZ PAVON RIAÑO, CARLOS ****8929** N 0,000 0,0000,000

75 DIAZ SORIANO, LETICIA ****3745** N 49,750 79,75030,000

76 DIEZ RODRIGUEZ ARIAS, MARIA FATIMA ****1487** N 0,000 0,0000,000

77 DIOS CARDONA, CRISTINA DE ****8483** N 7,250 37,25030,000

78 DOMINGO GARCIA, FERNANDO ****6053** N 26,375 56,37530,000
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79 DOMINGUEZ LOPEZ, LETICIA ****0230** N 0,000 0,0000,000

80 DOMINGUEZ PEREZ, MARIA LUISA ****2485** N 65,250 95,25030,000

81 DOMONTE GONZALEZ,ALMUDENA ****5873** N 17,000 47,00030,000

82 EDJANG NSUE, MARIA DEL MAR ****1486** N 31,750 61,75030,000

83 ENRIQUEZ CUESTA, PATRICIA ****1969** N 58,500 88,50030,000

84 ERANS BERMEJO, SONIA ****6697** N 14,125 44,12530,000

85 ESCOBAR RAMIREZ, LAURA ****3602** N 11,500 41,50030,000

86 ESPIGARES LOPEZ, PILAR ****2615** N 10,750 40,75030,000

87 ESPINOSA SANCHEZ, ALEJANDRA ****7636** N 14,500 44,50030,000

88 ESQUINAS MARTA, MIRIAM ****6995** N 25,500 55,50030,000

89 ESTEBAN POLONIO, M. CARMEN ****0527** N 0,000 0,0000,000

90 ESTEBARANZ SANTAMARIA, CRISTINA ****5617** N 23,250 53,25030,000

91 EXPOSITO LOPEZ, MARIA ****6488** N 14,750 44,75030,000

92 FERNANDEZ ALVAREZ, PEDRO ****8009** N 0,000 0,0000,000

93 FERNANDEZ DEL RIO, GABRIEL ****5535** N 16,375 46,37530,000

94 FERNANDEZ GONZALO, JUAN CARLOS ****2560** N 14,000 44,00030,000

95 FERNANDEZ MERINO, GEMMA ****2466** N 0,000 30,00030,000

96 FERNANDEZ PALOMO, ANA BELEN ****2807** N 28,500 58,50030,000

97 FRESNO SERRANO, MARIA ESTHER DEL ****1697** N 39,625 39,6250,000

98 FUENTE BARROSO, MARCOS DE LA ****2653** N 13,000 43,00030,000

99 FULGENCIO GARCIA, LAURA ****8973** N 21,250 51,25030,000

100 GALIANO PEREZ, ANA BELEN ****8165** N 38,000 68,00030,000

101 GARCIA_RAMA PACHECO, PATRICIA ****6508** N 33,750 63,75030,000

102 GARCIA GALEAN, INES E ****0025** N 0,000 30,00030,000

103 GARCIA GARCIA, YOLANDA ****7100** N 39,000 69,00030,000

104 GARCIA GOMEZ,ELENA ****1337** N 9,000 39,00030,000

105 GARCIA JABEGA, ROSA M ****1908** N 39,250 69,25030,000

106 GARCIA LANZ, JORGE ****0381** N 8,000 38,00030,000

107 GARCIA RUIZ, CONSUELO ****0656** N 42,750 72,75030,000

108 GARCIA RUIZ, M. CRUZ ****7980** N 27,000 57,00030,000

109 GARCÍA GONZÁLEZ, ANDREA ****6971** N 0,000 0,0000,000

110 GARRALON LINARES, ANA JESUS ****0696** N 12,500 42,50030,000

111 GARRIDO FELICES, ALFREDO ****8035** N 36,000 66,00030,000

112 GIL AVILA, CAROLINA ****2499** N 27,375 57,37530,000

113 GIL DEL SOLO, LAURA ****8785** N 8,250 38,25030,000

114 GIL OCHAYTA, RAFAEL ****0942** N 38,000 68,00030,000

115 GISBERT TORMO, IÑAKI ****9060** N 27,250 57,25030,000

116 GOMEZ FERNANDEZ, INES ****1529** N 31,000 61,00030,000

117 GOMEZ HERNANDEZ, MARTA ****1867** N 20,000 50,00030,000
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118 GOMEZ MALDONADO, SANDRA MILENA ****2117** N 13,500 43,50030,000

119 GOMEZ MASCARAQUE MORALES, MARTA ****4980** N 0,000 0,0000,000

120 GOMEZ MENENDEZ, ADRIAN ****1883** N 37,750 67,75030,000

121 GONZALEZ MARTIN, SARA ****2386** N 22,500 52,50030,000

122 GONZALEZ MUÑOZ, CARMEN ****9020** N 4,125 34,12530,000

123 GONZALEZ POZO, PEDRO JAVIER ****8179** N 27,125 57,12530,000

124 GONZALEZ RODRIGUEZ, PABLO ****4165** N 3,500 33,50030,000

125 GONZÁLEZ CABAÑERO, ELENA ****1198** N 0,000 0,0000,000

126 GRAGERA CANTERO, LUISA ****9512** N 0,000 0,0000,000

127 GRANADO SANCHEZ, SILVIA REMEDIOS ****3329** N 24,250 54,25030,000

128 GRANDE SANCHEZ, AFRICA ****9379** N 10,500 40,50030,000

129 GUERRA CUETO, LAURA ****7391** N 20,500 50,50030,000

130 GUERRERO COSTA, MARIA DOLORES ****9452** N 29,500 59,50030,000

131 GUERRERO GOMEZ, MARIA ELENA ****5868** N 20,750 50,75030,000

132 GUERRERO MOÑUS, BLANCA ****9706** N 30,500 60,50030,000

133 GUIO LUCAS, ROSA Mª ****2919** N 35,500 65,50030,000

134 GUTIERREZ CABELLO, ALDARA ****5878** N 30,000 60,00030,000

135 GUTIERREZ ESCRIBANO, MARIA BLANCA ****7965** N 0,000 0,0000,000

136 HASSAN AMSELEM, DAVID ****0705** N 21,625 51,62530,000

137 HEREDERO SEBASTIAN,Mª DE LAS MERCEDES ****1747** N 18,750 48,75030,000

138 HERNANDEZ HERNANDEZ, MARGARITA ****0522** N 52,750 82,75030,000

139 HERNANDEZ SANCHEZ-PAÑOSO, DAVID ****5971** N 3,250 33,25030,000

140 HERRERA BOTAS, SANTIAGO ****1605** N 0,000 0,0000,000

141 HERRERO AGUILERA, ROCIO ****8850** N 38,375 68,37530,000

142 HERREROS ATIENZA, ISMAEL ****2967** N 16,250 46,25030,000

143 HERVAS IZQUIERDO, JUAN ANTONIO ****1980** N 16,500 46,50030,000

144 HITA MARTINEZ, JULIA DE ****4527** N 60,750 90,75030,000

145 HUERGA FERNANDEZ BOFILL, TERESA DE LA ****5682** N 31,875 61,87530,000

146 HUERTAS LOPEZ, PILAR ****5893** N 52,500 82,50030,000

147 HUETE REGUERO, SARA ****3708** N 50,000 80,00030,000

148 IGLESIAS CHOYA, MONICA ****0327** N 31,875 61,87530,000

149 IGLESIAS HERRAIZ, ELENA ****4409** N 25,750 55,75030,000

150 IÑIGO GARCIA, CLIO ****4747** N 0,000 0,0000,000

151 IZQUIERDO GARCIA, ANTONIO ****3262** N 36,625 66,62530,000

152 JACOBO AYUSO, LAURA ****2504** N 11,500 41,50030,000

153 JIMENEZ ABAD, BLANCA CARLOTA ****9573** N 29,750 59,75030,000

154 JIMENEZ HERNANDEZ, LUCIA ****0992** N 18,500 48,50030,000

155 JIMENEZ SERRANO, JUAN A ****8632** N 0,000 0,0000,000

156 JUAREZ MUÑOZ, KAREN ****2891** N 0,000 0,0000,000

Y(**) SUJETO A COMUNICACIÓN INDIVIDUAL
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157 LAFUENTE SAENZ, RAQUEL ****0265** N 18,375 48,37530,000

158 LAVADO AGUILAR, JUAN LUIS ****3910** N 0,000 0,0000,000

159 LAZARO SAN JUAN, MONICA ****8118** N 48,500 78,50030,000

160 LEMA SERRANO, SUSANA ****1804** N 46,750 76,75030,000

161 LEON SETA, NAMI DE ****9141** N 0,000 0,0000,000

162 LIMA CEREZO, JULIAN ****1628** S 21,500 51,50030,000

163 LOBO FUENTE, VANESA ****1184** N 50,250 80,25030,000

164 LOPEZ BREA MENDOZA, BEATRIZ ****6541** N 13,875 43,87530,000

165 LOPEZ CENTENO, RAQUEL ****1672** N 0,000 0,0000,000

166 LOPEZ DAVIA,MARTA ****3531** N 18,375 48,37530,000

167 LOPEZ GOMEZ, VANESA ****5801** N 10,250 40,25030,000

168 LOPEZ LOPEZ, GEMA MARIA ****6226** N 30,750 60,75030,000

169 LOPEZ PEREZ, IRENE ****7073** N 18,250 48,25030,000

170 LOPEZ POVEDA, MARIA ****1638** N 18,750 48,75030,000

171 LOPEZ SALMERON, MARTA ****9675** N 37,000 67,00030,000

172 LOPEZ VAZQUEZ, TAMARA ****2325** N 19,500 49,50030,000

173 LOYOLA ALVA, CARMEN AMELIA ****2184** N 27,125 57,12530,000

174 LUCAS SUAREZ, ANA ROSA ****1059** N 22,750 52,75030,000

175 LUENGO ORTEGA, LIDIA ****1272** N 46,000 76,00030,000

176 MALMIERCA SANCHEZ, ELENA ****9974** N 17,750 47,75030,000

177 MANCHEÑO DEL REAL, VICTORIA ****3130** N 16,000 46,00030,000

178 MANCHO FERNANDEZ, ANA SILVIA ****6872** N 25,250 55,25030,000

179 MANSILLA GRIMALDI, VERONICA ****7830** S 9,000 39,00030,000

180 MARCOS ORCERA, PABLO ****3019** N 13,250 43,25030,000

181 MARQUEZ SAEZ, ESTHER ****4504** N 64,750 94,75030,000

182 MARTIN GARCIA, MARIA ****6393** N 11,250 41,25030,000

183 MARTIN LORENZO, LEONOR ****8907** N 13,000 43,00030,000

184 MARTIN MANSO, MIRIAM ****5775** N 23,750 53,75030,000

185 MARTIN MARTIN, CARMEN ****5669** N 18,250 48,25030,000

186 MARTIN PASTOR, MARIA ESTER ****2811** N 23,500 53,50030,000

187 MARTIN REYES, DIANA ****4897** N 36,250 66,25030,000

188 MARTIN RODRIGUEZ, SILVIA ****1358** N 43,750 73,75030,000

189 MARTINEZ BIEDMA, ALEJANDRO ****2917** N 12,000 42,00030,000

190 MARTINEZ CAMARA, ALBA ****1389** N 7,500 37,50030,000

191 MARTINEZ DELGADO, NATALIA ****9971** N 27,500 57,50030,000

192 MARTINEZ DIAZ, CARLOS ****9798** N 9,750 39,75030,000

193 MARTINEZ GARCIA, ANTONIO ****2996** N 9,000 39,00030,000

194 MARTINEZ MARTIN, JORGE ****9245** N 20,500 50,50030,000

195 MARTINEZ MARTINEZ, SILVIA ****2085** N 16,500 46,50030,000
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196 MARTINEZ RODRIGUEZ, LAURA ****6595** N 0,000 0,0000,000

197 MARUENDA DE LA ROSA, JERONIMO ****4041** N 18,000 48,00030,000

198 MASEDA TORDABLE, OLAYA ****2243** N 22,250 52,25030,000

199 MASRI FILIBERTO, CARLOS ****3835** N 44,750 74,75030,000

200 MATAMOROS BARRIOS, YUDITH ****5080** N 0,000 0,0000,000

201 MATEO CASTILLO, RUBEN ****0797** N 26,000 56,00030,000

202 MATEO MANSO, ESTHER ****4298** N 55,500 85,50030,000

203 MAYA LOPEZ, DAVID ****5474** N 21,250 51,25030,000

204 MAYORAL CIFUENTES, SARA ****6152** N 22,750 52,75030,000

205 MAYORAL TARDIO, DAVID ****0762** N 29,000 59,00030,000

206 MAZUECOS MUÑOZ, DAVID ****8692** N 45,750 75,75030,000

207 MEDIALDEA UTANDE, JORGE ****6825** N 31,250 61,25030,000

208 MENOR BRAVO, ELVIRA ****3397** N 0,000 0,0000,000

209 MERINO REGUERA, BEATRIZ ****8755** N 37,250 67,25030,000

210 MESA SANCHEZ, CAROLINA ****0072** N 44,750 74,75030,000

211 MOLET VIDAL, DIEGO IÑIGO ****6236** N 23,625 53,62530,000

212 MOLINA MORILLO, NURIA ****6478** N 26,750 56,75030,000

213 MONTARROSO CAMPO, MARIA ****1494** N 44,500 74,50030,000

214 MONTERO AREVALO, CARLA ****7945** N 27,125 57,12530,000

215 MONTERO PICO, ROCIO ****2859** N 44,000 74,00030,000

216 MONTERO SANZ, MARIA ****5136** N 14,500 44,50030,000

217 MONTERO VIÑUALES, EDUARDO ****6491** N 10,125 40,12530,000

218 MORAL GONZALEZ, ALVARO MIGUEL ****3020** N 0,000 0,0000,000

219 MORALES MOLINA, ANA ****8054** N 29,000 59,00030,000

220 MORENO BRAVO, JUAN LUIS ****7445** N 15,250 45,25030,000

221 MORENO GOMEZ, FRANCISCO JOSE ****4652** N 28,750 58,75030,000

222 MORENO HERNANDEZ, JULIAN ****3428** N 19,500 49,50030,000

223 MORENO MUÑOZ, FERNANDO ****5397** N 26,625 56,62530,000

224 MORENO SERRANO, ANA ****5611** N 27,500 57,50030,000

225 MOSTACERO MORCILLO, ELENA ****4164** N 0,000 0,0000,000

226 MUÑOZ ARCOS, GUILLERMO ****4468** N 12,000 42,00030,000

227 MUÑOZ BARRIENTOS, M. JESUS ****8727** N 38,000 68,00030,000

228 MUÑOZ BERGES, MIRIAM ****8066** N 50,000 80,00030,000

229 MUÑOZ CARRASCO, MARIA ****8760** N 10,250 40,25030,000

230 MUÑOZ GIL, PILAR ****5897** N 30,000 60,00030,000

231 MUÑOZ MARTINEZ, VICTOR ****2091** N 47,000 77,00030,000

232 NAJARRO GARCIA, MARCELINO DAVID ****8678** N 31,000 61,00030,000

233 NAVARRO FERNANDEZ, MANUEL ****0957** N 37,500 67,50030,000

234 NIETO RODRIGUEZ, MARIA DEL PILAR ****8233** N 25,750 55,75030,000
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235 NOGALES CUENCA, ALBA ****1181** N 8,500 38,50030,000

236 NOHEDA TIRADO, MARIA ELENA ****7860** N 19,250 49,25030,000

237 OLEA BERIGUETE, IZASKUN ****3706** N 18,000 48,00030,000

238 ONRUBIA AUSIN, PATRICIA ****8561** N 44,500 74,50030,000

239 ORDOÑEZ VAZQUEZ, SONIA ****5742** N 17,875 47,87530,000

240 OREJUELA MARTINEZ, VERONICA ****5940** N 22,500 52,50030,000

241 PALACIOS ALVAREZ, ANGEL ****5470** N 31,750 61,75030,000

242 PALOMO RIOJA, IRENE ****3460** N 36,125 66,12530,000

243 PASTOR BLAZQUEZ, SANDRA ****4909** N 0,000 0,0000,000

244 PECHARROMAN GARCIA DE LAS HIJAS, CARMINA ****7558** N 13,250 43,25030,000

245 PEÑA BRUZZO, CARMEN ADELA ****0405** N 16,250 46,25030,000

246 PERDIGON BLANCO, ALBERTO ****2432** N 17,250 47,25030,000

247 PEREIRA GONZALEZ, JOSE M ****2771** N 19,875 49,87530,000

248 PEREZ BARBA, YAINCOA ****8655** N 0,000 0,0000,000

249 PEREZ BENITO, JESUS ****2786** N 28,250 58,25030,000

250 PEREZ DE LA IGLESIA, CAROLINA ****2960** N 25,250 55,25030,000

251 PEREZ GARCIA, PILAR ****5012** N 0,000 0,0000,000

252 PEREZ GARCIA, RAQUEL ****4354** N 58,625 88,62530,000

253 PEREZ GIRALDO, JOHANA MARITZA ****5329** N 7,500 37,50030,000

254 PEREZ GONZALEZ, BEATRIZ ****6292** N 37,000 67,00030,000

255 PEREZ HERNANDEZ,MONSERRAT ****7305** N 17,500 47,50030,000

256 PEREZ PEREZ, JOSE TUBAL ****5894** N 12,125 42,12530,000

257 PEREZ SANDOVAL, ELISA ****5566** N 37,750 67,75030,000

258 PEREZ SANTOS, MIGUEL ANGEL ****6740** N 22,000 52,00030,000

259 PEYRON SANCHEZ, ESTRELLA ****1833** N 15,000 45,00030,000

260 PINEDA MUÑOZ, YOLANDA ****7320** N 21,250 51,25030,000

261 PINEDO GARCIA, LUCIA ****4390** N 7,750 37,75030,000

262 PIÑEIRO PAZ, BREIXO ****9978** N 26,000 56,00030,000

263 PLAZA BONO, SONIA ****9917** N 64,750 94,75030,000

264 PLAZA RODRIGUEZ, DONATO ****8236** N 28,125 58,12530,000

265 POZUELO GOMEZ, DAVID ****9782** N 24,625 54,62530,000

266 PRIETO CANO, BEATRIZ ****4689** N 30,000 60,00030,000

267 PUERTA VILLEGAS, CARMEN ****5721** N 0,000 0,0000,000

268 QUINTAIROS MANSO, BRAIS ****2976** N 0,000 0,0000,000

269 QUINTANA QUINTANA, SANDRA ****0536** N 26,875 56,87530,000

270 RAMOS DE MATEO,MIGUEL ****5856** N 28,000 58,00030,000

271 RAMOS ORTIZ-VIVANCO,CELIA ****4276** N 17,250 47,25030,000

272 REAL ARQUERO, DAVID ****8091** N 19,750 49,75030,000

273 REAL MARTINEZ, VERONICA ****1077** N 0,000 0,0000,000
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274 REAL PEREZ, ISAAC ****8676** N 17,750 47,75030,000

275 RENTERO DIAZ, MARIA BEATRIZ ****2597** N 19,250 49,25030,000

276 RICO PESQUERA, ISABEL ****7401** N 38,750 68,75030,000

277 RIVERO LOPEZ, JOSE CARLOS ****1791** N 37,000 67,00030,000

278 RODRIGO SANCHEZ, MARIA DEL PILAR ****9016** N 19,000 49,00030,000

279 RODRIGUEZ CABRERO, MARIA ****2571** N 16,375 46,37530,000

280 RODRIGUEZ CRUZ, PAULA ****0971** N 9,125 39,12530,000

281 RODRIGUEZ GARCIA, ISABEL ****7583** N 13,000 43,00030,000

282 RODRIGUEZ GONZALEZ DE CANALES, FRANCISCO JAVIER ****1098** N 17,250 47,25030,000

283 RODRIGUEZ LOPEZ, SILVIA ****4990** N 18,375 48,37530,000

284 RODRIGUEZ MORENO, MONICA ****1934** N 34,250 64,25030,000

285 RODRIGUEZ TORREADRADO, JAVIER ****6364** N 29,250 59,25030,000

286 RODRIGUEZ VECILLA, ANGEL ****5574** N 70,000 100,00030,000

287 ROJAS GARCIA, LAURA ****9274** N 25,250 55,25030,000

288 ROMERO CONGOSTO, EVA ****1389** N 19,000 49,00030,000

289 ROMERO PAREJA, PATRICIA ****0686** N 29,750 59,75030,000

290 ROMERO PAREJO, MOISES ****8735** N 12,000 42,00030,000

291 ROMOJARO ALVAREZ, ANA ****6675** N 49,250 79,25030,000

292 ROS GOMEZ, LAURA ****9346** N 52,250 82,25030,000

293 ROZALEN HERAS, MARIA DEL VILLAR ****8499** N 54,750 84,75030,000

294 RUIZ JIMENEZ, NOELIA ****0403** N 17,500 47,50030,000

295 RUIZ SOBRINO, ESTHER ****9629** N 28,250 58,25030,000

296 RUIZ VELAZQUEZ, ANA MARIA ****2343** N 0,000 0,0000,000

297 SAINZ RUIZ DE LEON, PAULA ****5881** N 23,625 53,62530,000

298 SALAS GARRIDO, ANTONIO JOSE ****7673** N 14,500 44,50030,000

299 SALAS VAQUERO, NURIA ****7974** N 25,000 55,00030,000

300 SALDAÑA ORTIZ, VERONICA ****6995** N 22,250 52,25030,000

301 SALES CALVO, HECTOR ****0541** N 0,000 0,0000,000

302 SALGADO REIG, RAMON MARIA ****7447** N 51,500 81,50030,000

303 SALINERO SARRIO, RUBEN ****4812** N 6,500 36,50030,000

304 SAN ROMAN MAYORDOMO, CRISTINA ****5006** N 0,000 0,0000,000

305 SANCHEZ ALVAREZ, ARMANDO ****1104** N 22,250 52,25030,000

306 SANCHEZ FERNANDEZ, ONECA ****2027** N 56,250 86,25030,000

307 SANCHEZ GIL, AMANDA ****4536** N 21,000 51,00030,000

308 SANCHEZ GUINDAL, EDUARDO ****3410** N 9,500 39,50030,000

309 SANCHEZ HEREDERO, ANDREA ****3859** N 0,000 0,0000,000

310 SANCHEZ LOBO, SERGIO ****6050** N 8,000 38,00030,000

311 SANCHEZ MACIAS, JOSE LUIS ****2492** N 0,000 0,0000,000

312 SANCHEZ MEDINA, SONIA ****8533** N 59,250 89,25030,000
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313 SANCHEZ MENIZ, ESTEFANIA ****7169** N 16,500 46,50030,000

314 SANCHEZ MORALES, MARIA ****7233** N 29,250 59,25030,000

315 SANCHEZ SANCHEZ, CRISTINA ****3906** N 0,000 0,0000,000

316 SANTIUSTE GARCIA, MIGUEL ****4681** N 34,250 64,25030,000

317 SANTOS RODRIGUEZ, MARINA ****2538** N 32,250 62,25030,000

318 SANZ GREGORIO, ALEJANDRO ****0310** N 15,250 45,25030,000

319 SAVCHUK HUSHUL, NATALIA ****4052** N 0,000 0,0000,000

320 SERRA TOLEDO,ROBERTO ****1695** N 30,875 60,87530,000

321 SEVILLA MORENO, PEDRO OMAR ****9506** N 17,000 47,00030,000

322 SIERRA GARCIA, TERESA ****4546** N 63,000 93,00030,000

323 SIMON SAEZ, ANA BELEN ****4943** N 17,000 47,00030,000

324 SOLIS CABALLET, SANDRA ****1986** N 20,250 50,25030,000

325 SOTO MERIDA, ROXANA ****6599** N 20,000 50,00030,000

326 SOTO TOSTADO, NOEMI ****2952** N 31,750 61,75030,000

327 SUSIERRA GARCIA, BEATRIZ ****6974** N 0,000 0,0000,000

328 SUTIL GARCIA, ISABEL ****4654** N 0,000 0,0000,000

329 TARANCON UÑAC, NURIA ****1292** N 8,500 38,50030,000

330 TENA CABANILLAS, ELENA ****1138** N 0,000 0,0000,000

331 TERUEL PEREZ, LETICIA ****3609** N 23,000 53,00030,000

332 TORMO HERNANDEZ, LAURA ****9908** N 0,000 0,0000,000

333 TRAMPAL RAMOS, ALVARO ****6542** N 0,000 0,0000,000

334 TREJO SANCHEZ, INMACULADA C ****3747** N 0,000 0,0000,000

335 TUR RODRIGUEZ, MARIA ANGELES ****1930** N 0,000 0,0000,000

336 URETA VALER, MARIA MERCEDES ****3323** N 38,500 68,50030,000

337 VALENCIA CABRERA, CAROLINA ****6018** N 26,000 56,00030,000

338 VALLADARES SANCHEZ, DANIEL ****6465** N 11,750 41,75030,000

339 VALLE TESTILLANO, CARLOS MIGUEL ****4099** N 0,000 0,0000,000

340 VALLES PLAZA, PILAR ****4325** N 22,625 52,62530,000

341 VAN BOCKSTAELE -, ILSE GREET ****5522** N 0,000 0,0000,000

342 VARELA GARCIA, MARIA DEL PILAR ****8456** N 23,500 53,50030,000

343 VELASCO DEL OLMO, DAVID ****6611** N 11,750 41,75030,000

344 VELASCO MARTIN, BLANCA ****8388** N 29,750 59,75030,000

345 VELAZQUEZ GOMEZ, FRANCISCO ****1527** N 49,375 79,37530,000

346 VICENS TOMAS, IRENE ****8306** N 41,000 71,00030,000

347 VIEITO PEREZ, PATRICIA ****0423** N 15,625 45,62530,000

348 VILLA BENAYAS, ZAIRA ****8135** N 34,250 64,25030,000

349 VILLA DE LUCAS, HECTOR ****0900** N 23,750 53,75030,000

350 VILLETA ROMERO, NATALIA ****4354** N 0,000 0,0000,000

351 VIVAS ELENA, MARTA ****7397** N 18,000 48,00030,000
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